
令和元年８月１日 

お客さま 各位 

結城信用金庫 

 

テレホンバンキングサービス取扱終了のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫がお客さまに対して提供しておりますテレホンバンキングサービスにつきま

しては、通信環境の変化により、誠に勝手ながら令和元年９月３０日（月）をもちましてサ

ービスを終了させていただくことになりました。 

 本サービスをご利用いただいておりますお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、当金庫ではインターネットバンキングのご利用をお勧めしております。残高照会 

入出金照会、資金移動などのサービスをご利用することができ、テレホンバンキングサービ

スに代わるサービスとして、ぜひご検討をお願いいたします。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．今回終了するサービス 

テレホンバンキングサービス（残高照会・入出金明細照会・資金移動等） 

２．サービス終了日 

令和元年９月３０日（月） 

３．対象のお客さま 

・テレホンバンキングサービスご契約者さま 

・総合口座や普通預金等、キャッシュカードをお持ちのお客さま（残高照会・入出金明

細照会のみ利用の方） 

４．代替サービスのご案内 

パソコンやスマートフォンで利用できる「インターネットバンキングサービス」をご検

討ください。残高照会・入出金明細照会・振込（資金移動）がご利用いただけます。 

尚、インターネットバンキングのご利用にはお申し込みが必要です。 

 

以上 

 

 


